
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2091-04-09

04/09

Zarządzenie nr: 04/09

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 12.05.2009

W sprawie: w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 48 ust. l ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r - Ordynacja wyborcza do
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej /tekst jednolity
Dz. U. z 2007 r Nr 190 poz. 1360 z późn. zmian/ w związku z art. 25 ustawy z dnia 23
stycznia 2004 r - Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego /Dz. U. Nr 25, póz.
219 z późn. zmian/ Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§1
Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego
zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 r,powołuje się obwodowe komisje wyborcze w
składach osobowych określonych w załączniku do zarządzenia.

§2
Składy  osobowe  obwodowych  komisji   wyborczych  podaje   się  do  publicznej
wiadomości poprzez wywieszenie wykazu na tablicy ogłoszeń urzędu.
§3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zarządzenie nr 04/09

Załączniki:
Zarządzenie nr 04/09    pdf,  281.66 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 22.05.2009 09:52

Liczba pobrań: 2

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2091-04-09
/zarzadzenie/z-2091-04-09
/attachments/2220/download
/attachments/2220/download


Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 12.05.2009

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 12.05.2009 14:09

Ostatnio zaktualizował: Marcin Rempuszewski

Data ostatniej
aktualizacji: 22.05.2009 09:53

Liczba wyświetleń: 6


